۳۰ احسان (جون ۱۹۶۹ء)

وعدہ جات تحریک جدید بھوانے کی آخری تاریخ ۳۰ احسان (جون) ہے۔ ہر جماعت کا فرض ہے کہ اس تاریخ سے پہلے نمایاں اضافہ کے ساتھ وعدہ جات اپنے محبوب امام کے حضور پیش کرنے کا اہتمام کرے۔

دو کھیل مال اول تحریک جدید

روزنامہ

ALFAZL

RABWAN

قیمت ۵۸/۲۳

جلد ۲۳

۲ ربیع الثانی ۱۳۸۹ھ / ۱۹ جون ۱۹۶۹ء نمبر ۱۲۰

ارشادات عالیہ حضرت مسیح موعود علیہ السلام

ہمارا تو سارا دار و مدار ہی دعا پر ہے

دعا سے انسان ہر ایک بلا اور مرض سے بچ جاتا ہے

”ہمارا تو سارا دار و مدار ہی دعا پر ہے۔ دعائی ایک تھیار ہے جس سے مومن ہر کام میں فتح پاسکتا ہے اللہ تعالیٰ نے مومن کو دعا کرنے کی تاکید فرمائی ہے۔